MwuHUCTepPCTBO 06pa3oBaHUs U Hayku Poccuiickoli degepaumm

(hefepasibHOe rocyfapCTBeHHOe OLOMKeTHOe 06pa3oBaTe/lbHOE yUpeXXaeHVe BbICLLEN0 06pa3oBaHNS
«MOCKOBCKWI rocyaapcTBeHHbIN ropuanydeckuii yHuBepcuteT nmedn O.E. Kytadmna (MITHOA)»

(YHuBepcuteT umeHu O.E. KytamHa (MTHOA)
MPNKA3

« »
MockBa

O 3auncneHnn

B cootBerctBUM C YctaBom W [lpaBunammn npuemMa B eaepasibHoe
rocylapcTBeHHoe 6HOPKETHOE 06pa30oBaTe/IbHOe YUpeXKaeHue BbiCLLEro 0bpasoBaHms
«MOCKOBCKMA FOCYJapCTBEHHbIA  HOPUANYECKMIA  YHUBEPCUTET MMEHW
O.E. KytaguHa (MI'HOA)» no o6pa3oBaTe/ibHbIM  MporpaMMam  BbICLLETO
obpasoBaHus - nporpamMmve Gakanaepuara, nNporpammam creyuanunTeTa, nporpaMmam
MarncTpaTypsl

MPNKA3BIBAIO

324MCUTL C Y4eTOM HabpaHHbIX 6annoB ¢ 01 ceHTa6ps 2017 roga B 4MCIO
CTyfeHTOB 1 Kypca OYHO - 3a04HOM (hopMbl 00Y4YeHWs YHMBEpPCUTETA MMEHU
O.E. KytajuHa (MIFOA) no Hanpas/ieHNIo NOArOTOBKM 40.04.01
«HOpucnpygeHuma»  (kBaimgpmkaumsa  (CTeneHb) — «MarucTp»)  Ha  MecCTa,
(pMHaHCUpYyeMble 3a CYeT OHMPKETHLIX aCCUIHOBaHWA (efepasibHOTO OHOIKETA,
MOCTYNatoLLMX COrMacHO CNnefyoLLemy CruckKy:

1, Jaypnosa AuaHa LLIamnnbeBHa 88;
2. Andgumosa AnekcaHgpa CepreesHa 87:
3. JypmaHoBa EBreHns bopucosHa 87:
4, KpaBuoBa TaTbsHa AneKcaHApoBHa 86;
o. JlunatoBa AnnHa AHApeeBHa 85;
6. CbIcoeBa CseTniaHa MuxaiifioBHa 85;
7. bakymoBckas AHHa AHaTO/IbeBHa 85;
8. Ab6acoB PycnaH Paaanb ornbl 85:
Q. BocTtokos JleoHng PomaHoBuy 85;
10.  Cepreea AneHa AnekceeBHa 85;
11. HaigeHosa Mapus EBreHbeBHa 85;
12.  LeBueHkKo [apbs AHApeeBHa 84:
13.  OraHoBa Onbra PybeHoBHa 84;
14. CeHwnHa AHactacus CepreeBHa 84;
15.  JlyHuHa AHacTacus BnagMmumpoBHa 84;
16.  Ca3oHoBa AHHa AsneKceeBHa 83;



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

[MoHomapeHKo AnvHa BnagumupoBHa
UepHoBa AHHa HOpbeBHa

JdemnHa Banepua AHapeeBHa
CagpranHos Padaanb PycnaHosuy
AwnH Amntpuii Muxainnosuy
MoLukoBny AHHa AnekcaHapoBHa
CenmotuHa [inaHa ropesHa

Kapnosa AHHa CepreeBHa

TuTtoBa HaTtanbs CepreeBHa
PewleTHUKoBa BepoHuka CepreeBHa
TemueHKOo AHHa MuxainoBHa
LLiInTukoBa EkaTeprHa CepreesHa
BacunbeBa Japbs AHTOHOBHa
Tuxomunposa AHHa BrnagmmmnposHa
Mamynosa Banepusa CepreesHa
UepHeHKO AHTOH BrKTopoBumY
Bopowunnosa Oapbs BAyecnaBoBHa
UepkalunHa Hdapba BacuibeBHa
benosa [apba AnekcaHpoBHa
Bnagnmupos JaHumun Bnagnmmnposuy
BnaceHko Banepua [leHncoBHa
Makyxa KpuctnHa BanepbeBHa
AnexunHa EkatepmHa AnekcaHapoBHa
CopbyHoB AnekcaHap Bnagmmuposuy

Kpusowueint EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

batuaeBa AnaHa Mycn1umoBHa
['noToBa EkatepuHa CepreesHa
BopoHuH ApTém CtaHncnasoBuny
Msaknwesa AHHa AneKkceeBHa
Jenkosa Onbra KOpbeBHa
CuHsaeBa Mapua EBreHneBHa
bynaeBa 9BennHa 3BPUKOBHA
LIspH3 MapuHa CepreeBHa
BajuH daHnn Pacumosuny
[MeTpeHKO AHTOH AHApeeBnY
Pa3BasioBa EneHa AHApeeBHa
CseToB BAayecnas VBaHOBWNY
LLIymckuin borgaH MNropesuy
MantoTuH Nasen Nropesny
KoxnHa KceHuss EBreHbeBHa
CeMKUH Nnbs Bnagmumumposny

Myp3nHa KO nua BnagummnposHa

83;
83;
82;
82;
81;
81;
81;
81;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
80;
79;
79;
79;
79;
79;
79;
79;
79;
79;
79;
79;
78;
78;
78;



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

KoHcTaHTMHOBa Mapwus BanepbeBHa

CenneaHoBa KpuctnHa KOHCTaHTUHOBHA

MawwkoBa AHHa OnerosHa
PogunoHoBa puHa HukonaeBHa
['puropaH AHgpaHUK AHAPaHNKOBUY
Ky3HeuoBa NonvHa AHApeeBHa
MankoBa TaTbsAHa [leHMCOBHa
banaHamHa VpnHa AnekcaHapoBHa
Eroposa Mapraputa TeliMypa3oBHa
batbipoBa Canga KOpbeBHa
KuptoxnHa EkatepnHa ®enoposHa
CanyHoBa AHacTtacus BanepbeBHa
NainnaHoBa AMuHaT [)KamasioBHa
Annarynosa PeHaTa MapaToBHa
bureasa AnnHa 3aypoBHa

TyHukac Codma BuktopacosHa
MaHunHa Annca CepreesHa
CopokunHa Mapua CepreeBHa
Kasunesa 3eMmpa AnbbekoBHa
KasaueHko Anekcein KOpbesuy
CKyb4eHKO BepoHuvka BnagmmmnpoBHa
CuTHVKoB e6 Bnagmmunposny
Auwwnknnosa Natumat bunanosHa
KypuHa KOnus ropesHa

[Monosa NonnHa BnaancnaBoBHa
UyrnnHa Hagexpaa I'eHHagbeBHa
AlipaneTtaH MapuHa KamoeBHa
Mwuxanesa Y nbsaHa BnagMmnpoBHa
Mogay6Has AHacTtacus BUKTOpOBHa
PykaBuubiH Makcum Onerosmy
Uybosa [uaHa [MneboBHa
LLlepaseBa EkaTtepuHa AHApeeBHa
CeBepuHeHKO Mapusa AHZpeeBHa
31HbKOB EBreHunin Banepbesuy
NarysnHa dapbs 3ayapaoBHa
LiBupko denop EBreHLesny
[MpoHnH ViBaH Muxainosumy
TumoxoBa Japbs PoMaHOBHa
LLIan6epknHa MapuHa HukonaeBHa
['nywak Bnagnmmnp borgaHoBuY
MonyxuHa KOnna AnekcaHapoBHa

100. Kygapssues [eHnc KOHCTaHTMHOBWY

78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
78;
17
17,
17,
17,
17,
17
17,
17,
17,
17,
17,
17,
17,
17,
17,
17,
17,
17,
17
17,
17



101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

KacbsHoBa TaTbsiHa MuxaiifioBHa
dunpaposa NpuHa CepreeBHa
OcunoBa XaHHa AHaTo/beBHa
CekepXXUHCKNin Anekceii Bnagumuposny
Kysses FOpuin Viropesny

KypbatoB Bnaaucnas ropesuy
JdemnHa Buktopns KOHCTaHTMHOBHA
UnkuH Huknta AHgpeesny
Tepnaunii Aptem Hrnkonaesmy
BaHoBa Onbra BanepbeBHa
Kapnycs Nasen bopucosuny
Benora BukTopusa AnekceesHa
KecapeBa AHHa ®uUAnNNoBHa
Mycaes Anuiiep MaHCypaXKOHOBUY
ApectoB Bnagumnp Bnagnmuposuy
Enoesa [lnaHa TamepnaHoBHa
LLIabaHOBa JleHa BAyecnaBoBHa
bapaHHuKK NonnHa AnekcaHapoBHa
Kys3uiwmnHa EBreHma AmntpresHa
JlnToBckasA AHactacusa KOHCTaHTUHOBHA
Mexangim aHn Xanep

UuncTosa KOnua BayecnasoBHa
JemuyeHko EneHa BnagmmmnpoBHa
Mo>kaeBa Buktopusa CepreesHa
[MoTaHuHa EkaTeprHa KOpbeBHa
[Mpokonyyk EneHa BacnnbesHa
Kum Oner AnekcaHapoBuy
A3apoBa AHHa HnkonaesHa
Omutpuesa MoTpeHa CeMeHOBHa
KpacunuuHa AHHa CepreeBHa
KapneHko AHa AnekcaHpoBHa
Mamepos Payn MyTtanimm ornbl
3aHnHa EneHa AnekceeBHa
®dunnoHeHKo Aptem KOpbeBny
Kunpuyenko Amutpuin Onerosuy
BuHorpagosa AnéHa ropesHa
Bonopapckas Buktopua OnerosHa
KoBanesa EneHa BnagmmmnposHa
JlyHnHa Hapexpaa AnekcaHapoBHa
OBuMHHMKOBa MaprapuTta liropesHa
CepoB VBaH AHZpeeBnY

Cyxux PycnaH AnekcaHapoBuy

17,
17,
17,
17,
17,
17,
17,
17
17,
17,
17,
17,
17
17,
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;
76;



143. CaBaTeeBa KceHna BaanmoBHa 76.

OcHoBaHVe: 3adaBfieHUA MNOCTyNaloWmX, 3asdBNeHUs O COorfacuM Ha 3a4uCcieHue,
peLleHne npuemMHo kommceum ot 21 asrycta 2017 r. npotokosn Ne 19.

PekTop



