

#### Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

### (Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

«21 » celoryema 20 14 r.

## ПРИКАЗ

Москва

№ 2227

# О зачислении

В соответствии с Уставом и Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» по образовательным программам высшего образования — программе бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

#### ПРИКАЗЫВАЮ

зачислить с учетом набранных баллов с 01 сентября 2017 года в число студентов 1 курса очно - заочной формы обучения Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) по направлению подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» (квалификация (степень) «магистр») на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих согласно следующему списку:

1.	Даудова Диана Шамильевна	88;
2.	Алфимова Александра Сергеевна	87;
3.	Дурманова Евгения Борисовна	87;
4.	Кравцова Татьяна Александровна	86;
5.	Липатова Алина Андреевна	85;
6.	Сысоева Светлана Михайловна	85;
7.	Бакумовская Анна Анатольевна	85;
8.	Аббасов Руслан Рафаэль оглы	85;
9.	Востоков Леонид Романович	85;
10.	Сергеева Алена Алексеевна	85;
11.	Найденова Мария Евгеньевна	85;
12.	Шевченко Дарья Андреевна	84;
13.	Оганова Ольга Рубеновна	84;
14.	Сенина Анастасия Сергеевна	84;
15.	Лунина Анастасия Владимировна	84;
16.	Сазонова Анна Алексеевна	83.

17.	Пономаренко Алина Владимировна	83;
18.	Чернова Анна Юрьевна	83;
19.	Демина Валерия Андреевна	82;
20.	Садртдинов Рафаэль Русланович	82;
21.	Ашин Дмитрий Михайлович	81;
22.	Мошкович Анна Александровна	81;
23.	Селютина Диана Игоревна	81;
24.	Карпова Анна Сергеевна	81;
25.	Титова Наталья Сергеевна	80;
26.	Решетникова Вероника Сергеевна	80;
27.	Темченко Анна Михайловна	80;
28.	Шитикова Екатерина Сергеевна	80;
29.	Васильева Дарья Антоновна	80;
30.	Тихомирова Анна Владимировна	80;
31.	Мамулова Валерия Сергеевна	80;
32.	Черненко Антон Викторович	80;
33.	Ворошилова Дарья Вячеславовна	80;
34.	Черкашина Дарья Васильевна	80;
35.	Белова Дарья Александровна	80;
36.	Владимиров Даниил Владимирович	80;
37.	Власенко Валерия Денисовна	80;
38.	Макуха Кристина Валерьевна	80;
39.	Алехина Екатерина Александровна	80;
40.	Горбунов Александр Владимирович	80;
41.	Кривошей Екатерина Александровна	80;
42.	Батчаева Диана Муслимовна	80;
43.	Глотова Екатерина Сергеевна	80;
44.	Воронин Артём Станиславович	80;
45.	Мякишева Анна Алексеевна	79;
46.	Дедкова Ольга Юрьевна	79;
47.	Синяева Мария Евгениевна	79;
48.	Будаева Эвелина Эвриковна	79;
49.	Цэрнэ Марина Сергеевна	79;
50.	Вафин Данил Расимович	79;
51.	Петренко Антон Андреевич	79;
52.	Развалова Елена Андреевна	79;
53.	Светов Вячеслав Иванович	79;
54.	Шумский Богдан Игоревич	79;
55.	Малютин Павел Игоревич	79;
56.	Кожина Ксения Евгеньевна	78;
57.	Семкин Илья Владимирович	78;
58.	Мурзина Юлия Владимировна	78;
	• I F = =====	, 0 ,

59.	Константинова Мария Валерьевна	78;
60.	Селиванова Кристина Константиновна	78;
61.	Пашкова Анна Олеговна	78;
62.	Родионова Ирина Николаевна	78;
63.	Григорян Андраник Андраникович	78;
64.	Кузнецова Полина Андреевна	78;
65.	Малкова Татьяна Денисовна	78;
66.	Баландина Ирина Александровна	78;
67.	Егорова Маргарита Теймуразовна	78;
68.	Батырова Саида Юрьевна	78;
69.	Кирюхина Екатерина Федоровна	78;
70.	Сапунова Анастасия Валерьевна	78;
71.	Лайпанова Аминат Джамаловна	78;
72.	Аллагулова Рената Маратовна	78;
73.	Бигвава Алина Зауровна	78;
74.	Туникас София Викторасовна	78;
75.	Манина Алиса Сергеевна	78;
76.	Сорокина Мария Сергеевна	78;
77.	Казиева Земфира Альбековна	78;
78.	Казаченко Алексей Юрьевич	78;
79.	Скубченко Вероника Владимировна	78;
80.	Ситников Глеб Владимирович	77;
81.	Ашикилова Патимат Билаловна	77;
82.	Курина Юлия Игоревна	77;
83.	Попова Полина Владиславовна	77;
84.	Чуглина Надежда Геннадьевна	77;
85.	Айрапетян Марина Камоевна	77;
86.	Михалева Ульяна Владимировна	77;
87.	Поддубная Анастасия Викторовна	77;
88.	Рукавицын Максим Олегович	77;
89.	Чубова Диана Глебовна	77;
90.	Шердяева Екатерина Андреевна	77;
91.	Севериненко Мария Андреевна	77;
92.	Зиньков Евгений Валерьевич	77;
93.	Лягузина Дарья Эдуардовна	77;
94.	Цвирко Федор Евгеньевич	77;
95.	Пронин Иван Михайлович	77;
96.	Тимохова Дарья Романовна	77;
97.	Шалберкина Марина Николаевна	77;
98.	Глушак Владимир Богданович	77;
99.	Полухина Юлия Александровна	77;
100.	Кудрявцев Денис Константинович	77;
		3

101.	Касьянова Татьяна Михайловна	77;
102.	Фидарова Ирина Сергеевна	77;
103.	Осипова Жанна Анатольевна	77;
104.	Секержинский Алексей Владимирович	77;
105.	Кузяев Юрий Игоревич	77;
106.	Курбатов Владислав Игоревич	77;
107.	Демина Виктория Константиновна	77;
108.	Чикин Никита Андреевич	77;
109.	Терпячий Артем Николаевич	77;
110.	Иванова Ольга Валерьевна	77;
111.	Карпусь Павел Борисович	77;
112.	Велюга Виктория Алексеевна	77;
113.	Кесарева Анна Филипповна	77;
114.	Мусаев Алишер Мансурджонович	77;
115.	Арестов Владимир Владимирович	76;
116.	Елоева Диана Тамерлановна	76;
117.	Шабанова Лена Вячеславовна	76;
118.	Баранник Полина Александровна	76;
119.	Кузищина Евгения Дмитриевна	76;
120.	Литовская Анастасия Константиновна	76;
121.	Мехайдли Дани Халед	76;
122.	Чистова Юлия Вячеславовна	76;
123.	Демченко Елена Владимировна	76;
124.	Можаева Виктория Сергеевна	76;
125.	Потанина Екатерина Юрьевна	76;
126.	Прокопчук Елена Васильевна	76;
127.	Ким Олег Александрович	76;
128.	Азарова Анна Николаевна	76;
129.	Дмитриева Мотрена Семеновна	76;
130.	Красицина Анна Сергеевна	76;
131.	Карпенко Яна Александровна	76;
132.	Мамедов Раул Муталлим оглы	76;
133.	Занина Елена Алексеевна	76;
134.	Филоненко Артем Юрьевич	76;
135.	Кириченко Дмитрий Олегович	76;
136.	Виноградова Алёна Игоревна	76;
137.	Володарская Виктория Олеговна	76;
138.	Ковалева Елена Владимировна	76;
139.	Лунина Надежда Александровна	76;
140.	Овчинникова Маргарита Игоревна	76;
141.	Серов Иван Андреевич	76;
142.	Сухих Руслан Александрович	76;
		4

Основание: заявления поступающих, заявления о согласии на зачисление, решение приемной комиссии от 21 августа 2017 г. протокол № 19.

Ректор



В.В. Блажеев